
PBT Magyar Kupa – U23 ECC Foil  

Felnőtt Férfi Tőr 

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok 

2023. 03. 11. 

 

 

 

Főbíró:   Hidasi József 

Számítógépes Főbíró: Tóth Attila 

 

Versenyorvos:  Huszár Albert 

 

 

Versenybírák:  Bencze Attila (BHSE) 

Goncalves Marco (BHSE) 

    Hári Máté (Budakalász) 

    Kreiss Gábor 

    Kun Csaba (FTC) 

    Nehéz Denisz (UTE) 

Piecs Adrienn (NTE) 

    Szabados Kristóf (FTC)     

Szelei István 

    Varga Katalin (BHSE) 

     



U23 ECC - PBT MK
U23 Men's Foil - Felnõtt Férfi Tõr

Gátai Tamás Emlékverseny
Bp., 2023.03.11.

Vívó (jelen, nemzet szerint - 53 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév nemz. egyesület szül.dát.
LESKOVAC Janko CRO MUSKETIRI 31/8/2003
CHREN Simon CZE USK PRAHA 22/12/2001
BABANICS Gergely HUN BHSE 14/2/1999
BADAR Krisztian HUN HALASZTELKI BSE 30/11/2007
BAGDANY Albert HUN LUDOVIKA 26/4/2005
BAJNOK Aron HUN SZIGETSZENTMIKLOSI 29/10/2007
BALINT Almos HUN LUDOVIKA 11/10/2005
BAN Sebestyen HUN BHSE 17/7/2008
BEBESI Kolos HUN FTC 24/8/2007
BELLOVICZ Gabor HUN BHSE 31/7/1998
BENYUS Andras HUN LUDOVIKA 23/3/2005
BENYUS Attila HUN LUDOVIKA 18/11/2003
BODIS Kristof HUN BHSE 2/11/2006
BODO Peter HUN SZIGETSZENTMIKLOSI 21/10/2005
BODOR Aron HUN LUDOVIKA 20/8/2008
BONIS Mark HUN FTC 9/2/2006
BUDAHAZY Ambrus HUN LUDOVIKA 11/10/2005
FRUHAUF Benjamin HUN TOREKVES 13/7/1998
GERGELY Zoltan HUN FTC 8/2/2006
HAMZI Balazs HUN LUDOVIKA 16/2/2008
HANZL Andras Jozsef HUN TUS 7/9/2001
HORVATH Kean HUN FTC 14/7/2005
KALI Andras HUN BUDAKALASZ 8/11/1993
KESSLER Vilmos HUN SZIGETSZENTMIKLOSI 7/9/2003
KISS Daniel HUN TOREKVES 27/9/1998
KOROM Erik HUN TOREKVES 17/8/2000
MACHEK Vince HUN BHSE 24/9/2003
MADURA Janos HUN FTC 15/2/2008
MADURA Mate HUN FTC 7/1/2002
MIHALYI Andor HUN LUDOVIKA 14/12/2002
NAGY Huba HUN SZTE 15/9/2006
NEDELJKOVIC Mateja HUN TOREKVES 1/3/2000
NEMETH Benedek HUN LUDOVIKA 27/2/2008
OROVECZ Gergely HUN BHSE 31/10/2007
OZ Balazs HUN SZIGETSZENTMIKLOSI 24/11/2008
PETRILLA Zoltan HUN FTC 20/10/2006
PORFY Tamas HUN BUDAKALASZ 21/11/1987
RUBIN Mattia HUN ZVE 2/8/2006
SIMON Kristof HUN ZVE 28/12/1998
SKORKA Csongor HUN FTC 10/2/2004
SOMMER Marcell HUN BHSE 24/6/2007
SZABO Balint HUN ZVE 26/9/2007
SZEMES Gergo HUN FTC 11/2/2003
TABAJDI Zsombor HUN BHSE 14/10/2004
TOTH Barnabas HUN FTC 10/1/2005
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U23 ECC - PBT MK
U23 Men's Foil - Felnõtt Férfi Tõr

Gátai Tamás Emlékverseny
Bp., 2023.03.11.

Vívó (jelen, nemzet szerint - 53 vívó)

oldal 2/2

vezetéknév keresztnév nemz. egyesület szül.dát.
TOTH Gergely HUN TOREKVES 3/4/2002
TOTH Marton HUN FTC 23/2/2008

TOTH Zsombor HUN FTC 11/3/2004
VASVARI Bence HUN LUDOVIKA 21/4/2005
VLADAR Adam HUN LUDOVIKA 19/10/2006
ZSIGMOND Daniel HUN TOREKVES 18/10/2003
ZSOGON Andor Kolos HUN BUDAKALASZ 16/8/2007
CUK Veljko SRB MK CRVENA ZVEZDA 26/1/2000
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U23 ECC - PBT MK
U23 Men's Foil - Felnõtt Férfi Tõr

Gátai Tamás Emlékverseny
Bp., 2023.03.11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 53 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz szül.dát.
1 18 SZEMES Gergo FTC HUN 11/2/2003
2 126 CUK Veljko MK CRVENA ZVEZDA SRB 26/1/2000
3 158 TOTH Gergely TOREKVES HUN 3/4/2002
4 176 FRUHAUF Benjamin TOREKVES HUN 13/7/1998
5 211 MIHALYI Andor LUDOVIKA HUN 14/12/2002
6 318 KOROM Erik TOREKVES HUN 17/8/2000
7 322 BAGDANY Albert LUDOVIKA HUN 26/4/2005
8 323 BALINT Almos LUDOVIKA HUN 11/10/2005
9 350 KISS Daniel TOREKVES HUN 27/9/1998

10 356 CHREN Simon USK PRAHA CZE 22/12/2001
11 362 BUDAHAZY Ambrus LUDOVIKA HUN 11/10/2005
12 1025 LESKOVAC Janko MUSKETIRI CRO 31/8/2003
13 1027 SKORKA Csongor FTC HUN 10/2/2004
14 1067 NEDELJKOVIC Mateja TOREKVES HUN 1/3/2000
15 1073 ZSIGMOND Daniel TOREKVES HUN 18/10/2003
16 1074 BENYUS Andras LUDOVIKA HUN 23/3/2005
17 1079 TABAJDI Zsombor BHSE HUN 14/10/2004
18 1080 BENYUS Attila LUDOVIKA HUN 18/11/2003
19 1099 ZSOGON Andor Kolos BUDAKALASZ HUN 16/8/2007
20 1103 HORVATH Kean FTC HUN 14/7/2005
21 1122 VASVARI Bence LUDOVIKA HUN 21/4/2005
22 1129 SZABO Balint ZVE HUN 26/9/2007
23 1134 GERGELY Zoltan FTC HUN 8/2/2006
24 1151 BADAR Krisztian HALASZTELKI BSE HUN 30/11/2007
25 1160 TOTH Barnabas FTC HUN 10/1/2005
26 1166 OROVECZ Gergely BHSE HUN 31/10/2007
27 1168 VLADAR Adam LUDOVIKA HUN 19/10/2006
28 1180 BODIS Kristof BHSE HUN 2/11/2006
29 1222 RUBIN Mattia ZVE HUN 2/8/2006
30 BABANICS Gergely BHSE HUN 14/2/1999
30 BAJNOK Aron SZIGETSZENTMIKLOSI T HUN 29/10/2007
30 BAN Sebestyen BHSE HUN 17/7/2008
30 BEBESI Kolos FTC HUN 24/8/2007
30 BELLOVICZ Gabor BHSE HUN 31/7/1998
30 BODO Peter SZIGETSZENTMIKLOSI T HUN 21/10/2005
30 BODOR Aron LUDOVIKA HUN 20/8/2008
30 BONIS Mark FTC HUN 9/2/2006
30 HAMZI Balazs LUDOVIKA HUN 16/2/2008
30 HANZL Andras Jozsef TUS HUN 7/9/2001
30 KALI Andras BUDAKALASZ HUN 8/11/1993
30 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLOSI T HUN 7/9/2003
30 MACHEK Vince BHSE HUN 24/9/2003
30 MADURA Janos FTC HUN 15/2/2008
30 MADURA Mate FTC HUN 7/1/2002
30 NAGY Huba SZTE HUN 15/9/2006
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U23 ECC - PBT MK
U23 Men's Foil - Felnõtt Férfi Tõr

Gátai Tamás Emlékverseny
Bp., 2023.03.11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 53 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz szül.dát.
30 NEMETH Benedek LUDOVIKA HUN 27/2/2008
30 OZ Balazs SZIGETSZENTMIKLOSI T HUN 24/11/2008
30 PETRILLA Zoltan FTC HUN 20/10/2006
30 PORFY Tamas BUDAKALASZ HUN 21/11/1987
30 SIMON Kristof ZVE HUN 28/12/1998
30 SOMMER Marcell BHSE HUN 24/6/2007
30 TOTH Marton FTC HUN 23/2/2008

30 TOTH Zsombor FTC HUN 11/3/2004
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U23 ECC - PBT MK
U23 Men's Foil - Felnõtt Férfi Tõr

Gátai Tamás Emlékverseny
Bp., 2023.03.11.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

53 vívó

1 csoportforduló

53 vívó
8 csoport (5 csoport 7 vívóval, 3 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : nemzet, egyesület
41 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 41 vívó

Direct tableau
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U23 ECC - PBT MK
U23 Men's Foil - Felnõtt Férfi Tõr

Gátai Tamás Emlékverseny
Bp., 2023.03.11.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
Versenybíró : SZABADOS Kristóf  HUN FTC

GY/M ind. AT RG
NEDELJKOVIC Mateja TOREKVES HUN  V  4  1  V  V 0.600 0 20 3
PORFY Tamas BUDAKALASZ HUN  4  3  0  2  V 0.200 -8 14 5
SZEMES Gergo FTC HUN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
MACHEK Vince BHSE HUN  V  V  1  2  V 0.600 7 18 2
BONIS Mark FTC HUN  2  V  1  V  1 0.400 -5 14 4
VASVARI Bence LUDOVIKA HUN  4  2  0  0  V 0.200 -10 11 6

Csoport szám 2    10:00    Pást 4
Versenybíró : KREISS Gábor  HUN MVSZ

GY/M ind. AT RG
BAJNOK Aron SZIGETSZENTMIKLOSI T HUN  1  0  1  1  1  2 0.000 -24 6 7
CUK Veljko MK CRVENA ZVEZDA SRB  V  V  4  V  V  V 0.833 13 29 2
MADURA Mate FTC HUN  V  2  3  3  4  V 0.333 2 22 5
BENYUS Attila LUDOVIKA HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
KISS Daniel TOREKVES HUN  V  3  V  3  V  V 0.667 9 26 3
VLADAR Adam LUDOVIKA HUN  V  3  V  3  3  V 0.500 1 24 4
BABANICS Gergely BHSE HUN  V  2  0  1  0  3 0.167 -16 11 6

Csoport szám 3    10:00    Pást 3
Versenybíró : NEHÉZ Denisz  HUN UTE

GY/M ind. AT RG
NEMETH Benedek LUDOVIKA HUN  V  3  2  V  1 0.400 -4 16 4
HORVATH Kean FTC HUN  2  4  2  V  V 0.400 -1 18 3
KALI Andras BUDAKALASZ HUN  V  V  1  V  V 0.800 2 21 2
TOTH Gergely TOREKVES HUN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BEBESI Kolos FTC HUN  3  0  3  1  V 0.200 -12 12 6
TABAJDI Zsombor BHSE HUN  V  4  4  1  4 0.200 -3 18 5

Csoport szám 4    10:00    Pást 7
Versenybíró : SZELEI István  HUN MVSZ, BENCZE Attila  HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
FRUHAUF Benjamin TOREKVES HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
BELLOVICZ Gabor BHSE HUN  1  V  V  V  V  V 0.833 12 26 2
PETRILLA Zoltan FTC HUN  0  1  1  1  1  0 0.000 -26 4 7
TOTH Marton FTC HUN  1  1  V  1  V  3 0.333 -8 16 5
SZABO Balint ZVE HUN  1  3  V  V  V  V 0.667 6 24 3
KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLOSI T HUN  0  1  V  3  3  4 0.167 -10 16 6
BENYUS Andras LUDOVIKA HUN  2  3  V  V  3  V 0.500 1 23 4
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U23 ECC - PBT MK
U23 Men's Foil - Felnõtt Férfi Tõr

Gátai Tamás Emlékverseny
Bp., 2023.03.11.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    10:00    Pást 9
Versenybíró : HÁRI Máté  HUN BUDAKALASZ

GY/M ind. AT RG
MIHALYI Andor LUDOVIKA HUN  4  V  V  V  V  V 0.833 13 29 1
SKORKA Csongor FTC HUN  V  V  V  V  2  V 0.833 10 27 3
HANZL Andras Jozsef TUS HUN  1  3  2  0  0  V 0.167 -18 11 6
BADAR Krisztian HALASZTELKI BSE HUN  2  2  V  V  2  V 0.500 2 21 4
BAN Sebestyen BHSE HUN  1  0  V  1  4  V 0.333 -7 16 5
RUBIN Mattia ZVE HUN  3  V  V  V  V  V 0.833 12 28 2
TOTH Zsombor FTC HUN  4  3  4  1  3  3 0.000 -12 18 7

Csoport szám 6    10:00    Pást 6
Versenybíró : VARGA Katalin  HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
BUDAHAZY Ambrus LUDOVIKA HUN  V  3  2  V  0 0.400 -8 15 5
OZ Balazs SZIGETSZENTMIKLOSI T HUN  4  2  4  1  3 0.000 -11 14 6
BODIS Kristof BHSE HUN  V  V  3  1  2 0.400 -4 16 4
GERGELY Zoltan FTC HUN  V  V  V  V  3 0.800 8 23 2
NAGY Huba SZTE HUN  4  V  V  1  1 0.400 -1 16 3
KOROM Erik TOREKVES HUN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Csoport szám 7    10:00    Pást 10
Versenybíró : KUN Csaba  HUN FTC

GY/M ind. AT RG
OROVECZ Gergely BHSE HUN  V  V  V  0  V  3 0.667 5 23 3
MADURA Janos FTC HUN  0  1  0  0  1  2 0.000 -26 4 7
ZSIGMOND Daniel TOREKVES HUN  2  V  V  2  V  2 0.500 2 21 4
BODOR Aron LUDOVIKA HUN  4  V  3  1  4  V 0.333 -2 22 5
BAGDANY Albert LUDOVIKA HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
BODO Peter SZIGETSZENTMIKLOSI T HUN  2  V  0  V  2  3 0.333 -8 17 6
LESKOVAC Janko MUSKETIRI CRO  V  V  V  4  2  V 0.667 6 26 2

Csoport szám 8    10:00    Pást 11
Versenybíró : GONCALVES Marco  HUN BHSE, PIECS Adrienn  HUN NTE

GY/M ind. AT RG
HAMZI Balazs LUDOVIKA HUN  3  3  0  V  0  3 0.167 -15 14 7
TOTH Barnabas FTC HUN  V  V  3  V  1  3 0.500 2 22 3
SIMON Kristof ZVE HUN  V  2  V  3  V  2 0.500 -2 22 5
BALINT Almos LUDOVIKA HUN  V  V  2  V  V  V 0.833 15 27 1
CHREN Simon USK PRAHA CZE  4  0  V  3  V  V 0.500 -1 22 4
ZSOGON Andor Kolos BUDAKALASZ HUN  V  V  4  0  4  4 0.333 1 22 6
SOMMER Marcell BHSE HUN  V  V  V  1  1  V 0.667 0 22 2
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U23 ECC - PBT MK
U23 Men's Foil - Felnõtt Férfi Tõr

Gátai Tamás Emlékverseny
Bp., 2023.03.11.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 FRUHAUF Benjamin TOREKVES HUN 1.000 25 30 továbbjut
2 BAGDANY Albert LUDOVIKA HUN 1.000 23 30 továbbjut
3 TOTH Gergely TOREKVES HUN 1.000 18 25 továbbjut
4 KOROM Erik TOREKVES HUN 1.000 16 25 továbbjut
4 SZEMES Gergo FTC HUN 1.000 16 25 továbbjut
6 BENYUS Attila LUDOVIKA HUN 1.000 15 30 továbbjut
7 BALINT Almos LUDOVIKA HUN 0.833 15 27 továbbjut
8 CUK Veljko MK CRVENA ZVEZDA SRB 0.833 13 29 továbbjut
8 MIHALYI Andor LUDOVIKA HUN 0.833 13 29 továbbjut

10 RUBIN Mattia ZVE HUN 0.833 12 28 továbbjut
11 BELLOVICZ Gabor BHSE HUN 0.833 12 26 továbbjut
12 SKORKA Csongor FTC HUN 0.833 10 27 továbbjut
13 GERGELY Zoltan FTC HUN 0.800 8 23 továbbjut
14 KALI Andras BUDAKALASZ HUN 0.800 2 21 továbbjut
15 KISS Daniel TOREKVES HUN 0.667 9 26 továbbjut
16 LESKOVAC Janko MUSKETIRI CRO 0.667 6 26 továbbjut
17 SZABO Balint ZVE HUN 0.667 6 24 továbbjut
18 OROVECZ Gergely BHSE HUN 0.667 5 23 továbbjut
19 SOMMER Marcell BHSE HUN 0.667 0 22 továbbjut
20 MACHEK Vince BHSE HUN 0.600 7 18 továbbjut
21 NEDELJKOVIC Mateja TOREKVES HUN 0.600 0 20 továbbjut
22 TOTH Barnabas FTC HUN 0.500 2 22 továbbjut
23 BADAR Krisztian HALASZTELKI BSE HUN 0.500 2 21 továbbjut
23 ZSIGMOND Daniel TOREKVES HUN 0.500 2 21 továbbjut
25 VLADAR Adam LUDOVIKA HUN 0.500 1 24 továbbjut
26 BENYUS Andras LUDOVIKA HUN 0.500 1 23 továbbjut
27 CHREN Simon USK PRAHA CZE 0.500 -1 22 továbbjut
28 SIMON Kristof ZVE HUN 0.500 -2 22 továbbjut
29 HORVATH Kean FTC HUN 0.400 -1 18 továbbjut
30 NAGY Huba SZTE HUN 0.400 -1 16 továbbjut
31 BODIS Kristof BHSE HUN 0.400 -4 16 továbbjut
31 NEMETH Benedek LUDOVIKA HUN 0.400 -4 16 továbbjut
33 BONIS Mark FTC HUN 0.400 -5 14 továbbjut
34 BUDAHAZY Ambrus LUDOVIKA HUN 0.400 -8 15 továbbjut
35 MADURA Mate FTC HUN 0.333 2 22 továbbjut
36 ZSOGON Andor Kolos BUDAKALASZ HUN 0.333 1 22 továbbjut
37 BODOR Aron LUDOVIKA HUN 0.333 -2 22 továbbjut
38 BAN Sebestyen BHSE HUN 0.333 -7 16 továbbjut
39 BODO Peter SZIGETSZENTMIKLOSI T HUN 0.333 -8 17 továbbjut
40 TOTH Marton FTC HUN 0.333 -8 16 továbbjut
41 TABAJDI Zsombor BHSE HUN 0.200 -3 18 továbbjut
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U23 ECC - PBT MK
U23 Men's Foil - Felnõtt Férfi Tõr

Gátai Tamás Emlékverseny
Bp., 2023.03.11.

oldal 1/2

1 FRUHAUF Benjamin HUN TOREKVES

Tableau of 64

64 --------- ---

33 BONIS Mark HUN FTC

32 BODIS Kristof HUN BHSE 15/14

17 SZABO Balint HUN ZVE

48 --------- ---

49 --------- ---

16 LESKOVAC Janko CRO MUSKETIRI

9 CUK Veljko SRB MK CRVENA ZVEZDA

56 --------- ---

41 TABAJDI Zsombor HUN BHSE

24 ZSIGMOND Daniel HUN TOREKVES 15/13

25 VLADAR Adam HUN LUDOVIKA

40 TOTH Marton HUN FTC 15/10

57 --------- ---

8 MIHALYI Andor HUN LUDOVIKA

5 KOROM Erik HUN TOREKVES

60 --------- ---

37 BODOR Aron HUN LUDOVIKA

28 SIMON Kristof HUN ZVE 15/13

21 NEDELJKOVIC Mateja HUN TOREKVES

44 --------- ---

53 --------- ---

12 SKORKA Csongor HUN FTC

13 GERGELY Zoltan HUN FTC

52 --------- ---

45 --------- ---

20 MACHEK Vince HUN BHSE

29 HORVATH Kean HUN FTC

36 ZSOGON Andor Kolos HUN BUDAKALASZ 15/11

61 --------- ---

4 SZEMES Gergo HUN FTC

FRUHAUF Benjamin

Tableau of 32

BODIS Kristof
15/8

SZABO Balint

LESKOVAC Janko
15/11

CUK Veljko

TABAJDI Zsombor
15/11

VLADAR Adam

MIHALYI Andor
15/6

KOROM Erik

SIMON Kristof
15/14

NEDELJKOVIC Mateja

SKORKA Csongor
15/2

GERGELY Zoltan

MACHEK Vince
15/7

HORVATH Kean

SZEMES Gergo
15/10

FRUHAUF Benjamin

Tableau of 16

LESKOVAC Janko

15/10

CUK Veljko

MIHALYI Andor

15/8

KOROM Erik

SKORKA Csongor

15/8

GERGELY Zoltan

SZEMES Gergo

15/7

FRUHAUF Benjamin

CUK Veljko

KOROM Erik

SZEMES Gergo
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U23 ECC - PBT MK
U23 Men's Foil - Felnõtt Férfi Tõr

Gátai Tamás Emlékverseny
Bp., 2023.03.11.

oldal 2/2

3 TOTH Gergely HUN TOREKVES

Tableau of 64

62 --------- ---

35 MADURA Mate HUN FTC

30 NAGY Huba HUN SZTE 15/13

19 SOMMER Marcell HUN BHSE

46 --------- ---

51 --------- ---

14 KALI Andras HUN BUDAKALASZ

11 BELLOVICZ Gabor HUN BHSE

54 --------- ---

43 --------- ---

22 TOTH Barnabas HUN FTC

27 CHREN Simon CZE USK PRAHA

38 BAN Sebestyen HUN BHSE 15/9

59 --------- ---

6 BENYUS Attila HUN LUDOVIKA

7 BALINT Almos HUN LUDOVIKA

58 --------- ---

39 BODO Peter HUN SZIGETSZENTMIKLOSI T

26 BENYUS Andras HUN LUDOVIKA 15/12

23 BADAR Krisztian HUN HALASZTELKI BSE

42 --------- ---

55 --------- ---

10 RUBIN Mattia HUN ZVE

15 KISS Daniel HUN TOREKVES

50 --------- ---

47 --------- ---

18 OROVECZ Gergely HUN BHSE

31 NEMETH Benedek HUN LUDOVIKA

34 BUDAHAZY Ambrus HUN LUDOVIKA 15/5

63 --------- ---

2 BAGDANY Albert HUN LUDOVIKA

TOTH Gergely

Tableau of 32

NAGY Huba
15/4

SOMMER Marcell

KALI Andras
15/9

BELLOVICZ Gabor

TOTH Barnabas
15/11

CHREN Simon

BENYUS Attila
15/8

BALINT Almos

BODO Peter
15/14

BADAR Krisztian

RUBIN Mattia
15/11

KISS Daniel

OROVECZ Gergely
15/13

BUDAHAZY Ambrus

BAGDANY Albert
15/7

TOTH Gergely

Tableau of 16

KALI Andras

15/4

BELLOVICZ Gabor

BENYUS Attila

15/10

BALINT Almos

RUBIN Mattia

15/8

KISS Daniel

BAGDANY Albert

15/14

TOTH Gergely

BELLOVICZ Gabor

RUBIN Mattia

BAGDANY Albert
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U23 ECC - PBT MK
U23 Men's Foil - Felnõtt Férfi Tõr

Gátai Tamás Emlékverseny
Bp., 2023.03.11.

oldal 1/1

1 FRUHAUF Benjamin HUN TOREKVES

Tableau of 8

8 CUK Veljko SRB MK CRVENA ZVEZDA 15/12

5 KOROM Erik HUN TOREKVES

4 SZEMES Gergo HUN FTC 15/5

3 TOTH Gergely HUN TOREKVES

6 BELLOVICZ Gabor HUN BHSE 15/6

7 RUBIN Mattia HUN ZVE

2 BAGDANY Albert HUN LUDOVIKA 15/13

CUK Veljko

Elõdöntõ

SZEMES Gergo
15/10

TOTH Gergely

BAGDANY Albert
15/10

SZEMES Gergo

Döntõ

BAGDANY Albert

15/6
SZEMES Gergo
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U23 ECC - PBT MK
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Gátai Tamás Emlékverseny
Bp., 2023.03.11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 53 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz szül.dát.
1 SZEMES Gergo FTC HUN 11/2/2003
2 BAGDANY Albert LUDOVIKA HUN 26/4/2005
3 CUK Veljko MK CRVENA ZVEZDA SRB 26/1/2000
3 TOTH Gergely TOREKVES HUN 3/4/2002
5 FRUHAUF Benjamin TOREKVES HUN 13/7/1998
6 KOROM Erik TOREKVES HUN 17/8/2000
7 RUBIN Mattia ZVE HUN 2/8/2006
8 BELLOVICZ Gabor BHSE HUN 31/7/1998
9 BENYUS Attila LUDOVIKA HUN 18/11/2003

10 BALINT Almos LUDOVIKA HUN 11/10/2005
11 MIHALYI Andor LUDOVIKA HUN 14/12/2002
12 SKORKA Csongor FTC HUN 10/2/2004
13 GERGELY Zoltan FTC HUN 8/2/2006
14 KALI Andras BUDAKALASZ HUN 8/11/1993
15 KISS Daniel TOREKVES HUN 27/9/1998
16 LESKOVAC Janko MUSKETIRI CRO 31/8/2003
17 SZABO Balint ZVE HUN 26/9/2007
18 OROVECZ Gergely BHSE HUN 31/10/2007
19 SOMMER Marcell BHSE HUN 24/6/2007
20 MACHEK Vince BHSE HUN 24/9/2003
21 NEDELJKOVIC Mateja TOREKVES HUN 1/3/2000
22 TOTH Barnabas FTC HUN 10/1/2005
23 BADAR Krisztian HALASZTELKI BSE HUN 30/11/2007
24 VLADAR Adam LUDOVIKA HUN 19/10/2006
25 CHREN Simon USK PRAHA CZE 22/12/2001
26 SIMON Kristof ZVE HUN 28/12/1998
27 HORVATH Kean FTC HUN 14/7/2005
28 NAGY Huba SZTE HUN 15/9/2006
29 BODIS Kristof BHSE HUN 2/11/2006
30 BUDAHAZY Ambrus LUDOVIKA HUN 11/10/2005
31 BODO Peter SZIGETSZENTMIKLOSI T HUN 21/10/2005
32 TABAJDI Zsombor BHSE HUN 14/10/2004
33 ZSIGMOND Daniel TOREKVES HUN 18/10/2003
34 BENYUS Andras LUDOVIKA HUN 23/3/2005
35 NEMETH Benedek LUDOVIKA HUN 27/2/2008
36 BONIS Mark FTC HUN 9/2/2006
37 MADURA Mate FTC HUN 7/1/2002
38 ZSOGON Andor Kolos BUDAKALASZ HUN 16/8/2007
39 BODOR Aron LUDOVIKA HUN 20/8/2008
40 BAN Sebestyen BHSE HUN 17/7/2008
41 TOTH Marton FTC HUN 23/2/2008

42 PORFY Tamas BUDAKALASZ HUN 21/11/1987
43 VASVARI Bence LUDOVIKA HUN 21/4/2005
44 BEBESI Kolos FTC HUN 24/8/2007
45 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLOSI T HUN 7/9/2003
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Gátai Tamás Emlékverseny
Bp., 2023.03.11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 53 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz szül.dát.
46 HAMZI Balazs LUDOVIKA HUN 16/2/2008
47 BABANICS Gergely BHSE HUN 14/2/1999
48 HANZL Andras Jozsef TUS HUN 7/9/2001
49 OZ Balazs SZIGETSZENTMIKLOSI T HUN 24/11/2008
50 TOTH Zsombor FTC HUN 11/3/2004
51 BAJNOK Aron SZIGETSZENTMIKLOSI T HUN 29/10/2007
52 MADURA Janos FTC HUN 15/2/2008
52 PETRILLA Zoltan FTC HUN 20/10/2006
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U23 ECC - PBT MK
U23 Men's Foil - Felnõtt Férfi Tõr

Gátai Tamás Emlékverseny
Bp., 2023.03.11.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név nemz. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BENCZE Attila HUN 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - - 1 - 6 1 -

GONCALVES Marco HUN 1 - - 1 - - 2 - - 4 - -

HÁRI Máté HUN 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

KREISS Gábor HUN 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

KUN Csaba HUN 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

NEHÉZ Denisz HUN 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

PIECS Adrienn HUN 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - - 1 - 5 1 -

SZABADOS Kristóf HUN 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

SZELEI István HUN 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

VARGA Katalin HUN 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 1 - - 5 1 -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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